
Advent s Amosem potřetí

Autor: Agentura Amos Liberec
Zveřejněno: 08. 12. 2024

Dnes je 2. adventní neděle. 

Nese poselství míru. Je to čas, kdy se máme zamyslet nad tím, jak vnést více klidu do svého života a
života našich nejbližších. Zapálení druhé svíce na věnci připomíná, že v laskavosti často spočívá
největší síla. Při zapalování dalších svící se přitom tradičně postupuje proti směru hodinových ručiček.

V čas 2. adventní neděle vám přinášíme dalších 6 pracovních listů (první šestice se objevila na našem
webu před čtrnácti dny, druhá před týdnem), zbývá ještě 6 posledních – dohromady opět 24 listů.
Nyní je na webových stránkách Agentury Amos Liberec k dispozici třetí sada.

Zdroj:
https://edulk.cz/externi-prispevky/advent-s-amosem-potreti-n485805.htm

https://www.agenturaamos.cz/l/advent-s-amosem3/
https://edulk.cz/externi-prispevky/advent-s-amosem-potreti-n485805.htm

